

JESPER LEVIN A/S

Jægersborg Alle 93
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2019

Jesper Levin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JESPER LEVIN A/S

Jægersborg Alle 93

2820 Gentofte

Telefonnummer: 70281090

CVR-nr: 33374259

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018 for Jesper Levin A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Gentofte, den 27/03/2019

Direktion

Jesper Levin Aamand

Bestyrelse

Eskil Morten Risby Nielsen

Sara Gamiz Chamero

Jesper Levin Aamand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning om patentering af opfindelser og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 456.814, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.849.897.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af konsulentytelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket eventuelle modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris som nødvendigvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Levin Holding ApS og selskabsskatter mv. afregnes derfor af moderselskabet.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.564.331	3.770.690
Personaleomkostninger	1	-1.828.294	-2.937.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-119.486	-100.444
Resultat af ordinær primær drift		616.551	733.108
Andre finansielle indtægter		21.777	8.764
Øvrige finansielle omkostninger	2	-44.194	-52.233
Ordinært resultat før skat		594.134	689.639
Skat af årets resultat	3	-137.320	-157.600
Årets resultat		456.814	532.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		-1.543.186	532.039
I alt		456.814	532.039

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		291.264	410.750
Indretning af lejede lokaler		154.000	154.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	445.264	564.750
Deposita		60.000	73.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	73.000
Anlægsaktiver i alt		505.264	637.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.470.762	2.099.766
Igangværende arbejder for fremmed regning		155.297	96.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.710	33.502
Periodeafgrænsningsposter		69.811	101.660
Tilgodehavender i alt		2.075.580	2.331.063
Likvide beholdninger		1.944.521	1.661.695
Omsætningsaktiver i alt		4.020.101	3.992.758
Aktiver i alt		4.525.365	4.630.508

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.349.897	2.893.083
Forslag til udbytte		2.000.000	0
Egenkapital i alt		3.849.897	3.393.083
Hensættelse til udskudt skat		1.307	6.670
Hensatte forpligtelser i alt		1.307	6.670
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		22.509	77.872
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.262	220.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.613	916.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.777	15.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.161	1.230.755
Gældsforpligtelser i alt		674.161	1.230.755
Passiver i alt		4.525.365	4.630.508

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.640.613	2.604.646
Pensionsbidrag	77.010	134.979
Andre omkostninger til social sikring	12.039	11.667
Øvrige personaleomkostninger	98.632	185.846
	1.828.294	2.937.138

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.416
Øvrige renteomkostninger	44.194	41.817
	44.194	52.233

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	142.683	151.799
Ændring af udskudt skat	-5.363	5.801
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	137.320	157.600

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	721.589	154.000
Tilgang	0	0
Afgang	-19.042	0
Kostpris ultimo	702.547	154.000
Af- og nedskrivning primo	310.839	0
Årets afskrivning	119.486	0
Tilbageførsel ved afgang	-19.042	0
Af- og nedskrivning ultimo	411.283	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	410.750	154.000

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning om patentering af opfindelser og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2